
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DAS MISSOES

ITENS E VALOR DE REFERÊNCIA

Número da Licitacao

Modalidade
Data de Emissão da Licitação

000031  /  2023
Pregao Presencial
16/02/2023

Objetivo da Licitação
Edital de Pregão Presencial para o registro de preços para contratação de empresa para a
prestação de serviços parcelados, com o fornecimento de materiais, para substituição
(remoção/instalação) de luminárias, em Ruas e Avenidas da cidade, conforme Termo de
Referência e Preço Máximo Admitido (Anexo I)

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDASecretaria:

Relação dos Itens

0000 / 001 400,00
MAO DE-OBRA ELETRICA. Substituição (remoção/instalação) de Luminárias convencionais por
Luminárias LED. As Luminárias antigas serão retiradas e as novas serão instaladas em braços
metálicos conforme a necessidade de substituíção; Luminárias e materiais necessários serão
fornecidos pelo município, assim como veículo equipado com cesto aéreo isolado. aprox. 400
pontos

UN 200,00 80.000,00
Descrição:

Qtde Unidade Referência TotalLote / Item

Total Geral 80.000,00
SAO MIGUEL DAS MISSOES - RS             , EM 16 de Fevereiro de 2023


